
Mi Smart LED Ceiling Light 

Uživatelská příručka



Přehled produktu

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro 
budoucí použití.

Samořezný šroub

× 4× 4
Hmoždinka

 Stínidlo

 Základna

Otvor pro 
elektroinstalaci

Montážní 
otvor

Konektor 
svorkovnice

Poznámka: Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží 
pouze pro referenční účely. Skutečný produkt a funkce se mohou lišit v důsledku jeho vylepšení.
10

Spojovací 
skříňka



11

Instalace

1. Vyvrtejte otvory
Umístěte základnu do polohy, ve které bude instalováno stropní světlo, označte 

polohy montážních otvorů a poté základnu vyjměte. Pomocí vrtáku φ6 mm vyvrtejte 

otvory o hloubce nejméně 40 mm, poté do otvorů zasuňte přiložené čtyři hmoždinky.

Poznámka: Zkuste zahýbat základnou, abyste se ujistili, že je správně a pevně 
nainstalována. V opačném případě může spadnout.

2. Připevněte základnu
Odizolované vodiče veďte skrz otvor pro kabeláž v základně a poté zarovnejte montážní 

otvory s hmoždinkami. Zašroubujte přiložené čtyři samořezné šrouby do hmoždinek 

a připevněte základnu ke stropu. Ujistěte se, že je základna bezpečně nainstalována.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


